
Provincia di Modena

Area Lavori pubblici - Servizio Manutenzione Opere Pubbliche
telefono 059 209 623    fax 059 343 706
via Pietro Giardini 474/c Direzionale 70, 41124 Modena    c.f. e p.i. 01375710363

centralino 059 209 111    www.provincia.modena.it     provinciadimodena@cert.provincia.modena.it

Servizio Certificato UNI EN ISO 9001:2008 - Registrazione N. 3256 -A-

AVVISO  ESITO  DEFINITIVO  PROCEDURA NEGOZIATA

Procedura di aggiudicazione:   procedura negoziata con gara informale ai sensi dell’art. 122
c. 7 del D. Lgs. 163/06

Descrizione dei lavori:  LAVORI DI MANUTENZIONE ALLE PAVIMENTAZIONI STRADALI
SULLE STRADE  PROVINCIALI DELLE ZONE  DI CARPI E MIRANDOLA   ANNO 2015. CIG
6329078862

Importo  totale lavori a misura a base d’appalto - € 385.360,00  (IVA esclusa) di cui € 378.060,00  per lavori
a misura ed  € 7.300,00  per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso d’asta.;

Direttore dei Lavori : Geom. Quarenghi

Data gara informale: 04/08/2015
Criterio di aggiudicazione:  prezzo più basso inferiore all’importo  a base d’appalto con esclusione 
automatica delle offerte ai sensi dell’art. 122 c. 9 del D.Lgs 163/06
Imprese invitate  :  

1)  ARLETTI  PAVIMENTAZIONI  STRADALI  SRL  via  R.Dalla  Costa  180/A  Modena  C.F  e  P.IVA
02932420363
2) ASFALTI F.LLI MAINI SNC via Carreri 5 Mirandola (MO) C.F e P.IVA00779800366
3) ASFALTI ZANIBONI SAS via Napoli 14 Finale Emilia (MO) C.F e P.IVA01645130358
4)F.LLI BARALDI SPA via Bosco 48 S.Prospero s/Secchia (MO)  C.F e P.IVA01965930363
5)COSTR. EDILI BARALDINI QUIRINO SPA via Minelli 14 Mirandola (MO)  C.F e P.IVA 01810030369
6)BIOLCHINI  COSTRUZIONI  SRL  via  Poggioraso  3  Sestola  (MO)  02856090366  C.F  e  P.IVA
02856090366
7) CALCESTRUZZI CORRADINI SPA via  XXV Aprile 70 Casalgrande (RE)  C.F e P.IVA 00674130356
8)CANOVI COSTRUZIONI SRL via Cimone 8 Lama Mocogno (MO)  C.F e P.IVA00260550363
9)CAVA CINGHI STRADE SNC via Sassorosso 16 Palagano (MO)  C.F e P.IVA 03309400368

10) CROVETTI DANTE SRL piazza V. Veneto 23 Pievepelago (MO) C.F e P.IVA 02027590369
11) EDIL RIVA SRL via A.Righi 623 Montese (MO)  C.F e P.IVA 00398620369
12) EMILIANA  ASFALTI SRL via Grande 770 S.Felice s/Panaro (MO) C.F e P.IVA 01044110367
13) FRANTOIO FONDOVALLE SRL via Provinciale 700 Montese (MO)  C.F e P.IVA 00279260368
14) F.LLI GAMBUZZI SRL via Allende 114 Modena  C.F e P.IVA 01329020364
15) GARC SPA via dei Trasporti 14 Carpi  C.F e P.IVA00618650360
16) GEOMAC SNC via 2 giugno 73 Mirandola (MO)  C.F e P.IVA 02066990363
17) GREEN ROV SRL via Puccini 11 Moglia (MN) C.F e P.IVA 02157760204
18) I.O.L.A. COSTRUZIONI SRL via Mediana 495  Montese (MO)  C.F e P.IVA 02255520369
19) PAL  LAVORI  STRADALI  SAS  via  Radici  in  Monte  128/A  Castellarano  (RE)  C.F  e

P.IVA00503660359
20) R.R. SRL via Panoramica 142/e Palagano (MO)  C.F e P.IVA02081260362
21) SCAVI TER di Gino Mariani via Leonardo 4/6 Pavullo n/Frignano (MO) C.F MRNGNIR07G393C e

P.IVA  00322840364
22) SINTEXCAL SPA via Finati 47 Ferrara  C.F e P.IVA00570320382
23) TURCHI CESARE SRL via Emilia est 10 Rubiera (RE) C.F e P.IVA01214260356
24) ZACCARIA COSTRUZIONI SRL via Ponticello 154 Montese (MO)  C.F e P.IVA02378870360

MOD. 6.5  54/0
54 esito definitivo manutenzione carpi mirandola.doc



25) ZECCHINI SERGIO GIOVANNI via Cornia 89/1 Lama Mocogno (MO) C.F. ZCCSGG58H25G393C e
P.IVA 01325600367

 
Imprese partecipanti:  n. 18
Imprese escluse:  n. 0

Determinazione di aggiudicazione definitiva del Servizio Manutenzione Opere Pubbliche  n. 146 del 
06/08/2015 esecutiva il 06/08/2015.

Impresa aggiudicataria: TURCHI CESARE SRL con sede in Rubiera (RE) via Emilia Est n. 10 C.F.  e
P.IVA 01214260356 
Ribasso offerto:  5,30%
Importo di aggiudicazione:    € 365.322,82 (di cui  € 358.022,82 per lavori ed € 7.300,00 per oneri di
sicurezza).

Il  Responsabile del Procedimento
Dirigente del Servizio Manutenzione 
Opere Pubbliche 
Dott. Luca Rossi

Modena,  07/08/2015

MOD. 6.5  54/0
54 esito definitivo manutenzione carpi mirandola.doc


	AVVISO ESITO DEFINITIVO PROCEDURA NEGOZIATA
	


